(_W
FFTa

Féderation Francaise
rc

de Tir a A

Complexe Sportif de la
Bellerie

12-14 Jul 2024 Schedule

Championnat de France Tir a I'Arc Extérieur Adulte 2024

CHAMPIONNAT

DE FRANCE
— TIR i LARC —
*‘4

12 Juil 2024, Vendredi

13 Juil 2024, Samedi

14 Juil 2024, Dimanche

09:30-12:00
10:00-12:00

13:30-17:30

16:30-19:00

17:45
18:15-19:45

07:30-08:00

08:15-12:15

12:00-13:00

12:30

13:30-17:30

17:30-19:15
18:00-19:30

02:30
02:00

04:00

02:30

01:30

00:30

04:00

01:00

04:00

01:45
01:30

SCHEDULE

Accueil des Participants
Greffe
Entrainement Officiel Départ 1 50m / 122cm

Départ 1: 50m / 122cm S1-S3CL / S1W & S3MCO / BB

Départ 1 : 50m / 122cm S1-S3CL / S1W & S3MCO / BB
Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
Départ 1 : 50m / 122cm S1-S3CL / S1IW & S3MCO / BB

Accueil des Participants

Greffe Départ 2 & 3

Remise des Prix

Podiums Départ 1 TAE DN

Entrainement Officiel Départ 2 & 3

Greffe Départ 2

Départ 2 : 50m / 122cm S2CL&CO / SIMCO & S3WCO

Départ 2 : 50m / 122cm S2CL&CO / SIMCO & S3WCO
Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
Départ 2 : 50m / 122cm S2CL&CO / SIMCO & S3WCO

Greffe Départ 3

Remise des Prix

Podiums Départ 2 TAE DN

Départ 3 : TAE Inter S2 & S1-S2-S3FCO

Départ 3 : TAE Inter S2 & S1-S2-S3FCO

Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
Départ 3 : TAE Inter S2 & S1-S2-S3FCO

Greffe Départ 4

Entrainement Officiel Départ 4

07:30-08:00 00:30 Greffe Départ 4
Départ 4 : TAE Inter S1&S3CL / S1&S3HCO
Départ 4 : TAE Inter S1&S3CL / S1&S3HCO
08:15-12:15 04:00 Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
Départ 4 : TAE Inter S1&S3CL / S1&S3HCO
Matchs Individuels
13:00-13:15 00:15 Entrainement (3 volées)
13:15-13:50 00:35 1/8: S1IFCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3HCL, S1HCO, S2HCO, S3HCO
14:05-14:20 00:15 Entrailnement (3 volées)
14:20-14:55 00:35 1/4: S1IFCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3HCO
14:20 Entrainement (3 volées)
15:00-15:35 00:35 1/2: S1FCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3FCO, S3HCO
15:40-16:10 00:30 Bronze: S1FCL, S1IHCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3FCO, S3HCO
16:15-16:20 00:05 Entrainement (1 volée)
16:20-16:50 00:30 Finale Or: S1FCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3FCO, S3HCO
Remise des Prix
AR_CO08 Report Created: 11 Jul 2024 12:27 @ UTC+01:00 Page 1/2
@ i AP oo

Céitre-ValdeLoire

Toum Sainthvertin §or wmane




Complexe Sportifde la  Championnat de France Tir aI'Arc Extérieur Adulte 2024

9 Bellerie CHAMPIONNAT
DE FRANCE
— TIR i LARC —
Featratonrrncaee - 12-14 Jul 2024 Schedule
SCHEDULE
17:00 Podiums TAE DI

AR_CO08 Report Created: 11 Jul 2024 12:27 @ UTC+01:00 Page 2/2

) | 4 o [ S Y

o, Tousane SaintAvertin N9 e SA{) W


http://www.tcpdf.org

