

SCHEDULE

12 Juil 2024, Vendredi

Accueil des Participants

09:30-12:00	02:30	Greffé
10:00-12:00	02:00	Entraînement Officiel Départ 1 50m / 122cm
Départ 1 : 50m / 122cm S1-S3CL / S1W & S3MCO / BB		
Départ 1 : 50m / 122cm S1-S3CL / S1W & S3MCO / BB		
13:30-17:30	04:00	Entraînement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
		Départ 1 : 50m / 122cm S1-S3CL / S1W & S3MCO / BB
Accueil des Participants		
16:30-19:00	02:30	Greffé Départ 2 & 3
Remise des Prix		
17:45		Podiums Départ 1 TAE DN
18:15-19:45	01:30	Entraînement Officiel Départ 2 & 3

13 Juil 2024, Samedi

07:30-08:00	00:30	Greffé Départ 2
Départ 2 : 50m / 122cm S2CL&CO / S1MCO & S3WCO		
Départ 2 : 50m / 122cm S2CL&CO / S1MCO & S3WCO		
08:15-12:15	04:00	Entraînement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
Départ 2 : 50m / 122cm S2CL&CO / S1MCO & S3WCO		
12:00-13:00	01:00	Greffé Départ 3
Remise des Prix		
12:30		Podiums Départ 2 TAE DN
Départ 3 : TAE Inter S2 & S1-S2-S3FCO		
Départ 3 : TAE Inter S2 & S1-S2-S3FCO		
13:30-17:30	04:00	Entraînement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
Départ 3 : TAE Inter S2 & S1-S2-S3FCO		
17:30-19:15	01:45	Greffé Départ 4
18:00-19:30	01:30	Entraînement Officiel Départ 4

14 Juil 2024, Dimanche

07:30-08:00	00:30	Greffé Départ 4
Départ 4 : TAE Inter S1&S3CL / S1&S3HCO		
Départ 4 : TAE Inter S1&S3CL / S1&S3HCO		
08:15-12:15	04:00	Entraînement (3 volées) suivi des qualifications en rythme AB/CD
Départ 4 : TAE Inter S1&S3CL / S1&S3HCO		
Matches Individuels		
13:00-13:15	00:15	Entraînement (3 volées)
13:15-13:50	00:35	1/8: S1FCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3HCL, S1HCO, S2HCO, S3HCO
14:05-14:20	00:15	Entraînement (3 volées)
14:20-14:55	00:35	1/4: S1FCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3HCO
14:20		Entraînement (3 volées)
15:00-15:35	00:35	1/2: S1FCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3FCO, S3HCO
15:40-16:10	00:30	Bronze: S1FCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3FCO, S3HCO
16:15-16:20	00:05	Entraînement (1 volée)
16:20-16:50	00:30	Finale Or: S1FCL, S1HCL, S2FCL, S2HCL, S3FCL, S3HCL, S1FCO, S1HCO, S2FCO, S2HCO, S3FCO, S3HCO
Remise des Prix		

Schedule

SCHEDEULE

17:00 Podiums TAE DI